

|                                     |
|-------------------------------------|
| <b>Fundación Integra</b>            |
| 70574900-0                          |
| Alonso Ovalle,1180                  |
| XIII - RM - Santiago                |
| Comprado Ivan MarceloCollio Cubielo |
| Email: icollio@integra.cl           |
| Fono:                               |



ORDEN DE COMPRA N° 4300000997  
FECHA 23.08.2020

|                                      |
|--------------------------------------|
| <b>SOC. IMPORTADORA IMACRO LTDA.</b> |
| 77757540-6                           |
| ARTURO PRAT 358,MAIPO                |
| XIII - RM - Santiago                 |
| Vendedor:                            |
| Fono:                                |

| Cod.               | Nombre del Producto         | Descripción   | Cant.  | Unid. | Fec. Entr. | Precio Unit. | Total              |
|--------------------|-----------------------------|---|--------|-------|------------|--------------|--------------------|
| 11000436<br>4      | SET DE PELOTAS EXPLORACIÓN  | Set 20 pelotas sensoriales de diferente tamaño, color y forma. En cajaplástica.             | 7      | UN    | 20.11.2020 | 24.990       | 174.930            |
| 11000073<br>2      | INSTRUMENTOS P/MODELAR      | Set de 6 instrumentos confeccionados en plástico resistente y blando.Set en bolsa           | 6.485  | UN    | 20.11.2020 | 1.904        | 12.347.440         |
| 11000091<br>3      | PAPEL CELOFÁN X10           | Set 10 pliegos papel celofán 22 grs 50x80 cms. En 5 colores, 2 pliegos Xcolor. Set en bolsa | 8.624  | UN    | 20.11.2020 | 1.547        | 13.341.328         |
| 11000091<br>5      | PAPEL CREPE X5              | Set 5 paquetes de papel crepe 17grs 5colores, 50 x 200 cmts. Set enbolsa                    | 17.168 | UN    | 20.11.2020 | 559          | 9.596.912          |
| 11000253<br>3      | SET DE RODILLOS TEXTURAS    | Set de 12 rodillos de espuma. 7 rodillos de 12x14 cm. 5 rodillos de 5x14cm                  | 8.157  | UN    | 20.11.2020 | 2.737        | 22.325.709         |
| 11000100<br>6      | SET CARTÓN DIMENSIONADO X30 | Set en bolsa. 10u 21,5*25 cm, 10u 21,5*33cm y 10u 27,5*38 cm.                               | 4.125  | UN    | 20.11.2020 | 1.904        | 7.854.000          |
| 11000254<br>3      | BROCHAS DISEÑOS X4          | Set de 4 brochas con diferentes texturas 14cm. Set en bolsa                                 | 9.692  | UN    | 20.11.2020 | 3.689        | 35.753.788         |
| 11000099<br>4      | SELLOS DIF/TEXTURAS X5      | Set de 8 sellos de goma con diferentes formas y texturas, 6 cm. Set enbolsa                 | 654    | UN    | 20.11.2020 | 5.712        | 3.735.648          |
| 11000445<br>0      | SET DE ESPATULAS X6         | Set de 6 espátulas de plástico resistente. Set en bolsa                                     | 4.012  | UN    | 20.11.2020 | 1.380        | 5.536.560          |
| 11000164<br>8      | USLEROS MADERA/TEXTURAS X4  | Set de 4 usleros de madera, con diseño no esteroetipado. Largo 21 cm.Set en bolsa           | 6.057  | UN    | 20.11.2020 | 5.950        | 36.039.150         |
| 11000445<br>1      | BROCHAS GRUESAS X20         | Set de 20 brochas gruesas de 15 cms. N° 14,mango plástico ergonomico.Set en bolsa.          | 8.188  | UN    | 20.11.2020 | 10.710       | 87.693.480         |
| <b>Total Bruto</b> |                             |   |        |       |            |              | <b>234.398.945</b> |

| Condiciones   |             |   |
|---|-------------|---|
| Condición de Pago: A 30 Días  | Moneda: CLP | Distribición (P): Parcial ver anexo de distribución |
| * Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.                        |             |   |
| * Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada. |             |   |



ORDEN DE COMPRA N° 4300000997  
FECHA 23.08.2020

SOC. IMPORTADORA IMACRO LTDA.

77757540-6

ARTURO PRAT 358, MAIPO

XIII - RM - Santiago

Vendedor:

Fono:

### Observaciones

ORDEN DE COMPRA SOLICITADA POR LA DIRECCION DE EDUCACION Y DPGC -PROCESO LICITACION 250 ADQ MD Y MF -  
RESPALDA EN ACTA DE ADJUDICACIÓN.-

---

1- Digitador: ICOLLIO 23.08.2020 01:43 Hrs.  
2- Modificación: ICOLLIO 23.08.2020 02:01 Hrs.  
3- V°B°:  
4- V°B°:

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4300000997

FECHA 23.08.2020

| DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS |               |                                |        |                       |   |
|---------------------------------|---------------|--------------------------------|--------|-----------------------|---|
| Pos.                            | Cod.          | Nombre del producto o Servicio | Cant.  | Establecimiento       | Dirección                                       |
| 1                               | 11000436<br>4 | SET DE PELOTAS EXPLORACIÓN     | 7      | CONTINUIDAD<br>ACTUAL | AVDA. CAMINO LA VARA<br>PONIENTE, 03395, MAIPO, |
| 2                               | 11000073<br>2 | INSTRUMENTOS P/MODELAR         | 6.485  | CONTINUIDAD<br>ACTUAL | AVDA. CAMINO LA VARA<br>PONIENTE, 03395, MAIPO, |
| 3                               | 11000091<br>3 | PAPEL CELOFÁN X10              | 8.624  | CONTINUIDAD<br>ACTUAL | AVDA. CAMINO LA VARA<br>PONIENTE, 03395, MAIPO, |
| 4                               | 11000091<br>5 | PAPEL CREPE X5                 | 17.168 | CONTINUIDAD<br>ACTUAL | AVDA. CAMINO LA VARA<br>PONIENTE, 03395, MAIPO, |
| 5                               | 11000253<br>3 | SET DE RODILLOS TEXTURAS       | 8.157  | CONTINUIDAD<br>ACTUAL | AVDA. CAMINO LA VARA<br>PONIENTE, 03395, MAIPO, |
| 6                               | 11000100<br>6 | SET CARTÓN DIMENSIONADO X30    | 4.125  | CONTINUIDAD<br>ACTUAL | AVDA. CAMINO LA VARA<br>PONIENTE, 03395, MAIPO, |
| 7                               | 11000254<br>3 | BROCHAS DISEÑOS X4             | 9.692  | CONTINUIDAD<br>ACTUAL | AVDA. CAMINO LA VARA<br>PONIENTE, 03395, MAIPO, |
| 8                               | 11000099<br>4 | SELLOS DIF/TEXTURAS X5         | 654    | CONTINUIDAD<br>ACTUAL | AVDA. CAMINO LA VARA<br>PONIENTE, 03395, MAIPO, |
| 9                               | 11000445<br>0 | SET DE ESPATULAS X6            | 4.012  | CONTINUIDAD<br>ACTUAL | AVDA. CAMINO LA VARA<br>PONIENTE, 03395, MAIPO, |
| 10                              | 11000164<br>8 | USLEROS MADERA/TEXTURAS X4     | 6.057  | CONTINUIDAD<br>ACTUAL | AVDA. CAMINO LA VARA<br>PONIENTE, 03395, MAIPO, |
| 11                              | 11000445<br>1 | BROCHAS GRUESAS X20            | 8.188  | CONTINUIDAD<br>ACTUAL | AVDA. CAMINO LA VARA<br>PONIENTE, 03395, MAIPO, |